公   告
一、 主旨：辦理高三第三次模擬考。
二、 依據：111 學年度行事曆。
三、 事項：考試科目時間表

日

期
時    間

科

目

適用班級 備註

11

月

01

日

(二)

08：00 預  備

08：10 ~ 09：50 英文 301-310

10：00 ~ 11：50 自然 301-303

10：10 ~ 11：50 數 B 304-310

12：30 ~ 14：10

(1)301 數 B (四樓會議室)

(2)303 數 B (原班考試)

(3)304-309 加考自然(四樓會議室)

14：40 ~ 16：10 國綜 301-310

11

月

02

日

(三)

08：00 預  備

08：10 ~ 09：50 數 A 301-307 308-310 自習，308、309

加考學生(秘書室)

10：00 ~ 11：50 社會 301-310

14：40 ~ 16：10 寫作 301-310

四、 注意事項：

1. 請用 2B 鉛筆塗寫答案卡，答案卷和作文則請用黑色原子筆作答。

2. 考試鐘響後，將學生證置於桌子左上角備查，並核對各項號碼。未帶證件者一律登記，

交教官室愛校服務 1 次；畫卡錯誤 1 節愛校服務一次。

3. 請同學遵守試場規則，依規定於六十分鐘後始可交卷，交卷後勿大聲喧嘩，以免影響其

他上課的同學。

4. 考試期間，請將手機置於手機袋內、清空課桌椅。

5. 該時段沒有考試的班級，請安靜在教室自習，禁止在教室外走動。

6. 煩請教官室維持與管理學生的生活常規，務請同學配合，遵守相關規定。

7. 高三生請按照座號安排座位（公告於本表背面）。

8. 參與本次模擬考班級為： 301~310。

高三模擬考座位表模式

◎請高三同學未來每次模擬考皆按照此規律安排座位。

◎請同學依照此表規律按照座號入座，本表可依照各班座位靈活調整。

◎沒有考試的同學，仿照試辦考試在原位自習，作息與其他同學相同。

   講桌   右前門

   13 7 1

   … 8 2

   … 9 3

    10 4

    11 5

    12 6

      右後門